[bookmark: _GoBack]Poštovani,

Pošto je došao upit jednog od ponuditelja šaljemo dopunu za predmet nabave Namještaj za knjižnicu, evidencijski broj nabave: 03-2021-JD-27.
KLASA: 406-01/21-02/20

Pitanje:

1.U troškovniku piše da stranice regala za knjige moraju biti
zatvorene-Pitanje: Da li stranice moraju biti obostrano zatvorene da se
spriječi propadanjeknjiga na krajevima polica ili je dovoljno da budu jednostrano zatvorene?


Odgovor:

Stranice moraju biti obostrano zatvorene!

Bilo je i pitanje
 Da li metal ili drvo?
Odgovor:  
Može i jedno i drugo.

S poštovanjem,
 
Mirjana Čakarun
DHMZ
